
ZARZĄDZENIE NR 237/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie unieważnieniu konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs ofert na zlecenie realizacji działania pt.: Pilotażowe przesiewowe badania 
wczesnego wykrycia chorób gruczołu krokowego u mężczyzn w wieku 40 a 60 rokiem życia zamieszkałych na 
terenie gminy Wołomin, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 225/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 18 lipca 
2017 roku w sprawie konkursu ofert, z powodu nie wpłynięcia ofert na konkurs.

§ 2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: Tablice Ogłoszeń /Ogłoszenia /Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji,

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie (II piętro).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1371AA8B-6C91-43D5-8F01-C9756401B2B3. Podpisany Strona 1




